お客様各位

 2021年10月08日(金)
TAKUMI JAPAN 株式会社

【ご案内】メンテナンス実施日時

平素より、弊社「eTalk5みらいPFモデル」をご利用いただき、ありがとうございま
す。下記の通り、翻訳サーバーメンテナンスを実施いたします。

記

■メンテナンス実施日時

2021年11月24日 17:00～22:00
メンテナンス実施による影響
メンテナンス時間内で30分程度のサービス停止が数回発生いたします。

メンテナンスに実施中にはお客様にご不便をおかけいたしますが、ご了承のほどよ

ろしくお願いいたします。

TAKUMI JAPAN株式会社

■メンテナンス実施の内容

ソフトウェアのバージョンアップ

■備考

メンテナンス実施日に作業が完了しなかった場合は、予備日（2021年12月15日）
にメンテナンスを再実施します。